22/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3BB22BDA/03AGdBq240suoHUQNxkij_XTXSkwuNtzGO7AzpisWsNVUXaZaXzMFfPVlNngTJ1c8mL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA 021/2021

EXTRATO DE DISPENSA 021/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN
CONTRATADO: ATUAL SUPERMERCADO LTDA, CNPJ
14.790.392/0002-25
OBJETO: aquisição de cestas básicas, para concessão de
benefício eventual na modalidade auxílio cesta básica.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
ELEMENTO DE DESPESA:
02.008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E
BEM ESTAR SOCIAL
08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
0013 - FORTALECIMENTO DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
2106 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE
BENEFÍCIOS EVENTUAIS
3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
FONTE: 10010000 - RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 - TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO REF. A
ROYALTIES DO PETRÓLEO
VALOR TOTAL: R$ 21.736,20 (vinte e um mil setecentos e
trinta e seis mil e vinte centavos)

Ordenadora da Despesa:
ROSSANE MARQUES LIMA
Patriota, em Ielmo Marinho, 19/03/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:3BB22BDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2021. Edição 2487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/